OFICIO PRESIDENTE nº 00417/2007
São Roque, 9 de Maio de 2007
Prezado Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, a Moção nº 00084/2007, de Pesar pelo falecimento do Deputado Federal Srª. ENÉAS CARNEIRO, de autoria do Corpo Edil de nosso município, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 14ª Sessão Ordinária de 07 de Maio de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ào
Dr. José Tadeu Candelária
DD. Presidente do PR-SP
Av. República do Líbano 620, Jardim Paulista, São Paulo/SP

CEP: 04502-000
PROTOCOLO Nº 02500/2007